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LAMPIRAN

Lampiran 1. Analisis sidik ragam Oneway ANOVA taraf 5 %

1.A

1B

1.C

1D

1.E

1.F

ANOVA
Jumlah Derajat Derajat F
kuadrat bebas rata-rata hitung Sig.
Lingkar_batang  Antar kelompok 481.444 2 240.722 38.550 .000
Dalam kelompok 93.667 15 6.244
Total 575.111 17
Jumlah_pelepah  Antar kelompok 2.111 2 1.056 6.786 .008
Dalam kelompok 2.333 15 .156
Total 4.444 17
Jumlah_daun Antar kelompok 1.778 2 .889 .200 .821
Dalam kelompok 66.667 15 4.444
Total 68.444 17
Lebar_daun Antar kelompok .803 2 402 34.104 .000
Dalam kelompok A77 15 .012
Total .980 17
Panjang_daun Antar kelompok 778 2 .389 .241 .789
Dalam kelompok 24.167 15 1.611
Total 24.944 17
Luas_Permukaan Antar kelompok 18510352 2 925517609.70 27.159 .000
_Daun 19.000 0
Dalam kelompok 51115868 15 34077245.430
1.500
Total 23621939 17
01.000



1.G

1H

1.1

1J

1K

Lebar_petiole

Tebal_petiole

Berat_basah

Berat_kering

Panjang_Pelepah

Antar kelompok
Dalam kelompok
Total

Antar kelompok
Dalam kelompok
Total

Antar kelompok
Dalam kelompok
Total

Antar kelompok
Dalam kelompok
Total

Antar kelompok
Dalam kelompok

Total

.610

.250

.860

454

.223

.678

313.444

135.000

448.444

4.248

2.090

6.338

690.778

56.333

747.111

15

17

15

17

15

17

15

17

15

17

.305

.017

227

.015

156.722

9.000

2.124

139

345.389

3.756

18.300

15.261

17.414

15.243

91.967

.000

.000

.000

.000

.000




Lampiran 2. Hasil Uji lanjut DUNCAN (DMRT) taraf 5 %.

Lingkar_batang

Duncan?
Subset for alpha = 0.05
Kedalaman_tanam N 1 2 3
D3 6 50.5000
D2 6 56.6667
D1 6 63.1667
Sig. 1.000 1.000 1.000

Means for groups in homogeneous subsets are displayed.

a. Uses Harmonic Mean Sample Size = 6.000.

Jumlah_pelepah

Duncan?
Subset for alpha = 0.05
Kedalaman_tanam N 1 2
D3 6 8.1667
D2 6 8.5000
D1 6 9.0000
Sig. .164 1.000

Means for groups in homogeneous subsets are displayed.

a. Uses Harmonic Mean Sample Size = 6.000.



Jumlah_daun

Duncan?
Subset for alpha
=0.05
Kedalaman_tanam N 1
D2 6 131.3333
D3 6 131.3333
D1 6 132.0000
Sig. .612

Means for groups in homogeneous subsets are
displayed.

a. Uses Harmonic Mean Sample Size = 6.000.

Lebar_daun

Duncan?
Subset for alpha = 0.05

Kedalaman_tanam N 1 2 3
D3 6 2.8667
D2 6 3.1500
D1 6 3.3833
Sig. 1.000 1.000 1.000

Means for groups in homogeneous subsets are displayed.

a. Uses Harmonic Mean Sample Size = 6.000.



Panjang_daun

Duncan?

Subset for alpha

=0.05
Kedalaman_tanam N 1
D3 6 48.8333
D2 6 49.0000
D1 6 49.3333
Sig. .528

Means for groups in homogeneous subsets are

displayed.

a. Uses Harmonic Mean Sample Size = 6.000.

Duncan?

Kedalaman_tanam

Luas_Permukaan_Daun

Subset for alpha = 0.05

N 1 2

D3
D2
D1

Sig.

6 78019.8300

6 89677.0167

6 102844.2467

1.000 1.000

1.000

Means for groups in homogeneous subsets are displayed.

a. Uses Harmonic Mean Sample Size = 6.000.



Lebar_petiole

Duncan?
Subset for alpha = 0.05
Kedalaman_tanam N 1 2 3
D3 6 2.1000
D2 6 2.3500
D1 6 2.5500
Sig. 1.000 1.000 1.000

Means for groups in homogeneous subsets are displayed.

a. Uses Harmonic Mean Sample Size = 6.000.

Tebal_petiole

Duncan?
Subset for alpha = 0.05
Kedalaman_tanam N 1 2
D3 6 1.6000
D2 6 1.8500
D1 6 1.9833
Sig. 1.000 .078

Means for groups in homogeneous subsets are displayed.

a. Uses Harmonic Mean Sample Size = 6.000.



Berat_basah

Duncan?
Subset for alpha = 0.05
Kedalaman_tanam N 1 2 3
D3 6 40.6667
D2 6 44.8333
D1 6 50.8333
Sig. 1.000 1.000 1.000

Means for groups in homogeneous subsets are displayed.

a. Uses Harmonic Mean Sample Size = 6.000.

Berat_kering

Duncan?

Subset for alpha = 0.05
Kedalaman_tanam N 1 2 3
D3 6 5.2333
D2 6 5.7167
D1 6 6.4167
Sig. 1.000 1.000 1.000

Means for groups in homogeneous subsets are displayed.

a. Uses Harmonic Mean Sample Size = 6.000.



Duncan?

Panjang_Pelepah

Subset for alpha = 0.05

Kedalaman_tanam N 1 2 3

D3 6  148.5000

D2 6 156.5000

D1 6 163.6667
Sig. 1.000 1.000 1.000

Means for groups in homogeneous subsets are displayed.

a. Uses Harmonic Mean Sample Size = 6.000.

Lampiran 2. Layout petak penelitiaan
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Lampiran 3. Pengadaan sampel penelitian

Penanaman Sampel penelitian

Lampiran 4. Perawatan sampel penelitian

Garuk piringan dan pemupukan
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Lampiran 5. pengamatan sampel penelitian

900 «

Sl

Pengukuran parameter pengamatan
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